Supakuotos dėžutėse 

ne daugiau kaip po 100 

vnt. 

16000 vnt. 0.0108 21% 0.0131 172.80 209.09 

9 Vienkartinė adata 

0,6x25mm 

3.Turėti CE ženklinimą. 3000 vnt. 0.0098 21% 0.0119 29.40 35.57 

Bendra  pirkimo pasiūlymo kaina su PVM 3403.24  Eur (Trys tūkstančiai keturi šimtai trys eurai 24 ct) 

(skaičiais ir žodžiu) 

PVM 590.64 Eur. Penki šimtai devyniasdešimt eurų 64 ct 

(skaičiais ir žodžiu) 

1)** Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus: 

Eil. 

Nr. 

Subtiekėjo pavadinimas Subtiekėjo kontaktai Subtiekėjo prisiimamų įsipareigojimų apibūdinimas